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RESULTADOS DE LA PRUEBA GENERAL

FACULTAD DE CIENCIAS

P.E.E. Fisica - Matematica
CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

00030435
00029939
00030674
00027572
00029536
00030584
00030578
00030206
00030269
00028164
00030026
00030378
00029116
00030423
00030607
00030232
00029261
00028169
00029488
00030220
00029989
00029546
00029086
00028417
00030865
00030386
00031018

CCONAS CENTENO, ANGEL

RONDON MACHACA, JOSE MIGUEL ALEXIS
SURICHAQUI PARIONA, ROSA ISABEL
GARIBAY BENDEZU, DANY CRISTHOPER
MEJIA ORELLANA, JUAN CARLOS
MARCANO CASTILLO, JHONANGEL GABRIEL
RAMIREZ LOPEZ, VICTOR SAMUEL
SARMIENTO CRUZ, HOWEN RIQUELME
MESIAS BARRETO, EDUARDO ANTONIO
INOCENTE CONDE, FRANK ANDRE
CASTRO CHAVEZ, MOISES MIGUEL
QUISPE GOMEZ, OSMAR DIDIER LUIS
TELLO ESLAVA, LISBETH BETSA

RAMOS MADRID, CRISTOFHER JESUS
CALERO CORDOVA, RONALDO EMERSON
HERNANDEZ VARGAS, LUIS

VERAMENDI RAMOS, JEANDETH ALDEMIR
CANARI CAJACURI, ANGELO GUSTAVO
INUMA BUJAICO, SANDRA MONICA
RAMOS SANTOS, JEYSON MARTINIANO
SEDANO CRISOSTOMO, PAMELA ANDREA
VARGAS TOSCANO, OSCAR ALEXANDER
ACEVEDO ALBERTO, GIANINA CANDY
SOTO CARRION, BRIZETH YASURI

TAPIA FLORES, GROBERT

ATAUPILLCO ATAUCUSI, PAUL RONALD
BAYLON SURCO, ROLLY FERNANDO

DIRECCION DE ADMISION

PROCESO 2025
NOTA CONDICION
17.83 INGRESO
16.50 INGRESO
16.17 INGRESO
15.33 INGRESO
15.33 INGRESO
15.17 INGRESO
15.17 INGRESO
15.00 INGRESO
14.83 INGRESO
14.67 INGRESO
13.83 INGRESO
13.83 INGRESO
13.33 INGRESO
13.17 INGRESO
12.83 INGRESO
12.83 INGRESO
12.83 INGRESO
12.50 INGRESO
12.50 INGRESO
11.50 INGRESO
11.33 INGRESO
11.00 NO INGRESO
10.83 NO INGRESO
10.50 NO INGRESO
9.83 NO INGRESO
9.33 NO INGRESO
5.00 NO INGRESO

Adgusto Atencia Guerra

Direcoion de Admisian

56



